mas, quas homines de potestate Boisville unquam solvere consueve-

runt. Sciendum est autem quod homines istarum quatuor villarum,

videlicet, Demeinville, Honville, Moinville, Ville Nove, polerunt

habere in dictis villis molendina et furna vetera et nova, et vetera

reficere, et nova edificare, prout voluerint, et molere et coquere ubi

voluerint.... Actum anno Domini MCCLVIII, mense septembri. —
Nos autem.... pacem predictam— volumus, concedimus et auctori-

tate regia confirmamus Actum Parisius, anno dominice incarnatio-

nis millesimo ducentesimo quinquagesimo octavo, mense septembri,

regni vero nostri anno tricesimo secundo, astantibus in palacio nostro

«9
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quorum nomina supposita suntet signa, dapifero nullo. Signuin Johan-

nis buticularii. S. Alfonsi camerarii. S. Egidii constabularii. Data va-

cante cancellaria. »

cxxxv.

Oct. 1261. Richardus, molendinarius, concedit, titulo commutationis
,
priori sancti Romani de

Brajoto, quartam partem cujusdam molendini, siti apud (sic) molendinum de Foresta,

quod nuncupatur molendinum Richardi, duasque petias pratorum, juxta dictum molen-

dinum. Prœdictus vero prior remittit très modios bladi de admodiatione trium aliarum

partium ejusdem molendini, praeteriti temporis causa debitos, et alios modios duos de

quatuor modiis bladi annuae pensionis, quam Ricbardus solvere debuisset. In superioribus

prati petiis duabus, altéra, quae vocatur la boile dicti molendini, salva est atque retenta

Ermengardi, Ricbardi uxori, ratione illius dotis sive donationis propter nuptias.

CXXXVI.

Charta Johannis de Castellione, Blesensis comitis , de justitia et custodia nundinaruni

sancti Pétri.

jan. i?66. <( Universis présentes litteras inspecturis ' Blesensis et dominus

de Avesnis, salutem in Domino. Noveritis quod, cum contentio esset

inter nos, ex una parte, et religiosos abbatem et conventum sancti

Pétri Carnotensis, ex altéra, super eo quod iidem abbas et conven-

tus dicebant se habere et debere habere omnimodam justiciam secu-

larem et custodiam 1 vocantur nondine sancti Pétri, quamdiu durant

dicte nondinc (que fiunt ter in anno Carnotis, annis singulis, in tribus

festis sancti Pétri, et vigiliis eorumdem feslorum, scilicet, in vigilia, a

prima pulsatione vesperarum in dicta ecclesia sancti Pétri , dictorum

festorum, et durant usque ad completorium dictorum festorum can-

tatum in dicta ecclesia) ; et ipsos abbatem et conventum habere et de-

bere habere omnes coustumas, exitus et provenlus dictarum nondi-